



Z/DZP/24/2021 							Warszawa, dnia 28.01.2021 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
na „Dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego”
18/DZP/2020

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2, ust. 4 oraz ust. 4a  ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. -  dalej ustawa lub Pzp) oraz na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), Zamawiający Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:
Pakiet nr 3 poz. 114
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  produktu  w  postaci sterylnego (sterylizacja   radiacyjna), rozpuszczalnego  w  wodzie  żelu,  używanego  do  ułatwiania  wprowadzana  cewników  oraz  innych  urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.  100 g żelu zawiera: •Wodę destylowaną•Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę •2g chlorowodorek lidokainy •0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)•0.060g hydroksybenzoat metylu •0.025g hydroksybenzoat propylu Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g).
[bookmark: _Hlk33789480]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 114 produktu o składzie:   •Woda destylowana •Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę •2g chlorowodorek lidokainy •0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)•0.060g hydroksybenzoat metylu •0.025g hydroksybenzoat propylu Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g).
[bookmark: _Hlk34820216]Patrz zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ Pakiet nr 3 poz. 114.


Pytanie 2:
Dotyczy przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 7 poz. 6 (Paliperidonum) 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycja nr 6 omyłkowo nie wpisał dawki 50 mg zamiast 150 mg?
Lek Paliperidonumw  dawce  50  mg  nie  znajduje  się  na aktualnej  liście  leków refundowanych (Obwieszczenie Ministra Zdrowia z dnia 18lutego 2020r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 marca 2020r).
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dawkę 150 mg. 
Patrz zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ.






Pytanie 3:
Dotyczy zapisów umowy:
Proszę  o  potwierdzenie,  iż  w  razie  wystąpienia  okoliczności  takich  jak:  wstrzymanie  lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz  zaprzestanie  produkcji,  skutkujących  uniemożliwieniem  realizacji  umowy  przez Wykonawcę, przy  jednoczesnym  udokumentowanym  braku  możliwości  dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC? Zaoferowanie produktu  zamiennego  jest  możliwe  tylko  w  sytuacji  posiadania  przez wykonawcę  produktu  leczniczego  zamiennego  danego  producenta,  do  którego  obrotu  jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, iż na etapie realizacji przedmiotu umowy będzie dokonywał analizy poszczególnych sytuacji i stanu faktycznego. Należy wskazać, iż w takim przypadku Zamawiający stosować będzie obowiązujące przepisy jak np.: art. 475 par. 1 Kodeksu cywilnego:
,,§  1.  Jeżeli świadczenie stało się niemożliwe skutkiem okoliczności, za które dłużnik odpowiedzialności nie ponosi, zobowiązanie wygasa”.
 
Pytanie 4:
Dotyczy § 8 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy – kary umowne
Czy Zamawiający zgodzi się w § 8 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy na zmianę kary  umownej wynoszącej 10% całkowitej wartości brutto przedmiotu Umowy określonej w § 6 ust. 1na karę wynoszącą 10%wartość brutto niezrealizowanej części umowy? Mając  na  uwadze  wytyczne  UZP  i  wypracowane  stanowisko  KIO  w  którym  określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu  z wynikającą  z ustawy o finansach publicznych koniecznością  ich  dochodzenia  przez  zamawiającego  może  prowadzić  nie  tylko  do negatywnych  konsekwencji  dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną zamówienia również prawidłowo zrealizowanego pozostaje w sprzeczności funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie 5:
Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:
1. Kapsułek na kapsułki miękkie
1. Kapsułek na kapsułki twarde
1. Kapsułek na tabletki
1. Kapsułek na tabl powl
1. Tabletek na kapsułki
1. Tabletek na tabletki powlekane
1. Tabletek na tabletki drażowane
1. Drażetek na tabletki drażowane
1. Tabletek na tabletki dojelitowe
1. Ampułki na fiolki
1. Fiolki na ampułki
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk34726177]Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w/w form i postaci leków z wyjątkiem Pakietu nr 1 poz. 45.


[bookmark: _Hlk33788527]
Pytanie 6:
Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia? 
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk34650107]Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę zamienników w takich przypadkach. 


Pytanie 7:
Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi, ponieważ Wykonawca nie wskazał do której pozycji należy pytanie.


Pytanie 8:
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?    
Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, iż sposób przeliczenia został wskazany w punkcie 4.4.2 SIWZ.


Pytanie 9:
Dot. Pakietu nr 5 poz. 6-9
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie 5 poz. 6-9 posiadał własne, udokumentowane  badania kliniczne  potwierdzające skuteczność i  bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia )  oraz zabiegowych ( chirurgia )?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk506805225]Zamawiający nie wprowadził takiego wymogu, w związku z powyższym nie wymaga aby zaoferowany lek posiadał badania kliniczne..

[bookmark: _Hlk34725230]
Pytanie 10:
Dot. Pakietu nr 5 poz. 6-9
Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w Pakiecie 5 poz. 6-9 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wprowadził takiego wymogu, w związku z powyższym nie wymaga aby zaoferowany lek był objęty takim obowiązkiem.


Pytanie 11:
Dot. Pakietu nr 5 poz. 15
Czy Zamawiający wykreśli lub wydzieli z Pakietu 5 poz. 15 do oddzielnego zadania w związku ze zmianą dystrybutora leku? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 14 z Pakietu nr 5 i utworzenie nowego Pakietu nr 13.
Uwaga w Pakiecie nr 5 Zamawiający przenumerował pozycje od 1 do 23. 
Patrz zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ.
Pytanie 12:
[bookmark: _Hlk62563789]Dot. projektu umowy
Czy Zamawiający w par. 4.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. Zamówienie złożone telefonicznie staje się skuteczne z chwilą „potwierdzenia” faksem lub mailem.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.


Pytanie 13:
Dot. projektu umowy
Czy Zamawiający wykreśli w par. 4.1 frazę: „Wykonawca ma obowiązek niezwłocznego potwierdzenia przyjęcia zamówienia faksem na nr ………….… lub drogą elektroniczną na adres e-mail: …… .”?. Zakłada się, że zamówienia składane zgodnie z umową będą wykonywane bez konieczności ich potwierdzania. Ustawa Prawo farmaceutyczne nakazuje informować o odmowie dostawy leków, ale nie o przyjęciu zamówienia do realizacji.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ. Patrz zmieniony załącznik nr 5 do SIWZ § 4 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
 „Strony ustalają, że dostawy Leków będą odbywały się sukcesywnie w godz. 9:00 – 14:00, zgodnie z zamówieniami składanymi przez Zamawiającego telefonicznie (potwierdzanymi faksem), faksem na nr …………… lub drogą elektroniczną na adres 
e-mail: ………………. Wykonawca ma obowiązek niezwłocznego potwierdzenia przyjęcia zamówienia drogą elektroniczną na adres e-mail: ………………….”


Pytanie 14:
Dot. projektu umowy
Czy Zamawiający w par. 4.7. usunie obowiązek dostarczenia odpowiednika?  Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.


Pytanie nr 15:
Dot. projektu umowy
Czy Zamawiający w par. 5.2. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji na 3 dni robocze? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, a następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 2 dni jest niemożliwe.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ. Patrz zmieniony załącznik nr 5 do SIWZ § 5 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie:
„W przypadku dostarczenia Leków wadliwych lub wykazujących brak ilościowy Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 3 dni roboczych dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy.”





Pytanie 16:
Czy Zamawiający w par. 6.3 dopuszcza dostarczenie faktury wraz z dostawą?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 17:
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 6.8, względnie wprowadzi termin, powyżej którego dostawy mogą zostać wstrzymane (np. 30 dni opóźnienia?). Trudno założyć, że Wykonawca ma obowiązek dostaw bez zapłaty – niezależnie od okresu opóźnienia płatności, gdyż taki zapis byłby sprzeczny z zasadami współżycia społecznego, a więc - nieważny.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.


Pytanie  18:
Do treści §4 ust. 7 oraz §10 ust. 3 pkt 5) wzoru umowy. 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji, wycofania z obrotu lub niedostępności przedmiotu umowy na rynku z jakichkolwiek innych przyczyn i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje w takich sytuacjach rozwiązania umowy.  Każda z ewentualnych sytuacji będzie poddawana analizie na etapie realizacji umowy i wówczas znajdą zastosowanie postanowienia umowy regulujące w/w kwestie lub powszechnie obowiązujące przepisy prawa.


Pytanie 19:
 Do treści §5 ust. 4 oraz 5 wzoru umowy. 
Prosimy o dopisanie do §5 ust. 4 oraz 5 wzoru umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż termin ważności leków wynoszący 12 miesięcy został przewidziany przez Zamawiającego prawidłowo. Zamawiający wskazuje, iż leki które są zamawiane na podstawie zawartej umowy nie są lekami zużywanymi natychmiast, lecz są to często leki stanowiące zabezpieczenie poszczególnych oddziałów, które znajdują się na ich wyposażeniu i mogą zostać wydane pacjentowi nawet kilka miesięcy po dostarczeniu ich przez Wykonawcę.


Pytanie 20:
Do treści §6 ust. 4 wzoru umowy. 
Prosimy o zaznaczenie w treści niniejszego zapisu, że wynegocjowane odsetki nie mogą być niższe niż odsetki ustawowe zgodne z art. 4 pkt 3 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ. 


Pytanie 21:
Do treści §6 ust. 8 wzoru umowy 
prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ. 


Pytanie 22:
Pakiet nr  2 poz. 298
Ponieważ nie istnieją probiotyki zawierające Saccharomyces boulardii, będące produktami leczniczymi nie wymagającymi przechowywania w lodówce, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją galaktozy i zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy; nie wymaga przechowywania w lodówce.
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 3 poz. 111 w przedmiotowym postępowaniu:
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ. 
Zamawiający wymaga zaoferowania zgodnie z SIWZ:
„Probiotyk zawierający:  Saccharomyces boulardi, produkt leczniczy, nie wymagający przechowywania w lodówce”.


Pytanie 23:
Pakiet nr 3 poz. 111
Czy w Zadaniu 3 poz. 111 Zamawiający dopuści zaoferowanie konkurencyjnych lancetów o średnicy igły 28G, ostrzu szlifowanym w 3 płaszczyznach, sterylizowanych radiacyjnie, konfekcjonowanych w opakowaniach x 200 szt. (po przeliczeniu liczby lancetów na odpowiednią ilość opakowań) ?
Odpowiedź:
Zamawiajacy nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.


Pytanie 24:
Pakiecie 10 poz. 416
Zamawiający określa system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwę własną pasków testowych będących zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co znacząco ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową, tym samym narażając szpital na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, które niejednokrotnie przewyższają parametrami system wymagany przez Zamawiającego, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: 
a) Funkcja Auto-coding; 
b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; 
c) Enzym oksydaza glukozy; 
d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; 
e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; 
f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; 
g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; 
h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; 
i) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? 
Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk2761420]Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający jest w posiadaniu glukometrów IXELL. Przedmiotem zamówienia są paski kompatybilne do obecnie posiadanych i użytkowanych przez Zamawiającego glukometrów.


Pytanie 25:
Pakiecie 10 poz. 416
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; h) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra, zakres pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60% przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; i) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający jest w posiadaniu glukometrów IXELL. Przedmiotem zamówienia są paski kompatybilne do obecnie posiadanych i użytkowanych przez Zamawiającego glukometrów.


Pytanie 26:
Pakiecie 10 poz. 416
Czy Zamawiający dopuszcza równoważne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej i żylnej przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający jest w posiadaniu glukometrów IXELL. Przedmiotem zamówienia są paski kompatybilne do obecnie posiadanych i użytkowanych przez Zamawiającego glukometrów.


Pytanie 27:
Dot. Pakietu nr 2 poz. 104
Czy można wycenić lek dexamethason tabletki (pakiet 2  pozycja 104 ) w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ  ( opakowanie blister)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie ww. produktu po odpowiednim przeliczeniu sztuk.


UWAGA!!!
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę asortymentu dopuszczonego przez Zamawiającego ww. odpowiedziach, Wykonawca zobowiązany jest do odpowiedniego przeliczenia asortymentu (np.  szt. /opak.) w formularzu cenowym – opisie przedmiotu zamówienia w danym pakiecie/pozycji zgodnie z  zapisem punktu 4.4.2 SIWZ.


II. Zamawiający zmienia punkt 4.2 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„4.2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 13 pakietów, zgodnie z opisem zawartym 
w załączniku nr 3 do SIWZ (formularz cenowy - opis przedmiotu zamówienia).
Pakiet nr 1: Leki psychotropowe. 
Pakiet nr 2: Leki różne I.
Pakiet nr 3: Leki różne II.
Pakiet nr 4: Leki różne III.
Pakiet nr 5: Leki różne IV.
Pakiet nr 6: Buprenorphinum i Methadone.
Pakiet nr 7: Risperidonum inj., Paliperidonum inj.
Pakiet nr 8:  Lorazepamum inj.
Pakiet nr 9: Buprenorphinum + Naloxonum.
Pakiet nr 10: Olanzapinum inj.
Pakiet nr 11: Aripiprazolum.
Pakiet nr 12: Aripiprazolum inj. o przdł. uwalnianiu.
Pakiet nr 13: Phospholipidum essentiale.”

III. Zamawiający zmienia punkt 5.2 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„5.2. 	Przedmiot zamówienia został podzielony na 13 pakietów, których podział i zakres został określony w załączniku nr 3 do SIWZ (formularz cenowy – opis przedmiotu zamówienia).”

IV. [bookmark: _Hlk62643011]Zamawiający zmienia punkty 17.1 oraz  17.5 SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie: 
17.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski lub https://platformazakupowa.pl/ w zakładce „OFERTY” zgodnie z regulaminem platformy dostępnym pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin, do dnia 15.02.2021 r. do godz. 10:00.
	UWAGA!!! Złożenie oferty wraz z dokumentami w postaci elektronicznej zapisanej na nośniku danych (np. CD, pendrive) jest niedopuszczalne, gdyż w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, forma ta nie jest uznawana jako złożenie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.


17.5 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.02.2021 r. po godz. 10:05 za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski  lub  https://platformazakupowa.pl/  w siedzibie zamawiającego, w Dziale Zamówień Publicznych.

V. Zamawiający zmienia punkt 18.1  SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„18.1. Wykonawca  składający  ofertę  zobowiązany  jest  do wniesienia  wadium w wysokości łącznej 47 094,00  zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100).
         W przypadku składania ofert na poszczególne pakiety odpowiednio:
1)	pakiet nr 1: 9 060,00 zł,
2)	pakiet nr 2: 7 995,00 zł,
3)	pakiet nr 3: 2 049,00zł,
4)	pakiet nr 4: 	49,00 zł,
5)	pakiet nr 5:  2 893,00 zł, 
6)	pakiet nr 6:  16 860,00 zł,
7)	pakiet nr 7:  1 940,00 zł,
8)	pakiet nr 8: 163,00 zł,
9)	pakiet nr 9:  2 539,00 zł,
10)	pakiet nr 10: 1 348,00 zł,
11)	pakiet nr 11: 2 016,00  zł,
12)	pakiet nr 12: 122,00 zł,
13) 	pakiet nr 13: 	60,00 zł.”


VI. Zamawiający ponadto zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Nr sprawy: 18/DZP/2020		        	                 		 Załącznik nr 2 do SIWZ  

Formularz Oferty

	Firma: 
....................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................... 
Nazwa i adres firmy (wykonawcy)

	Osoba/y wskazana/e do kontaktów z Zamawiającym: 
…………………………………………………………………………………………………. 

	Województwo: .......................................... 
	Telefony: ……………………………………… 

	Fax: ………………………………, E-mail: ………………………………………………….
Należy wpisać numer faksu i e-mail pod, który Zamawiający może kierować korespondencję



OFERTA

Odpowiadając na ogłoszenie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych równowartości określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp,                                 w przedmiocie: „Dostawa leków dla Szpitala Nowowiejskiego ”, składamy niniejszą ofertę:

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji przetargowej, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz na warunkach określonych w projekcie umowy, za łączną cenę wynikającą z cen jednostkowych podanych w formularzu cenowym – opisie przedmiotu zamówienia właściwym dla danego Pakietu, za łączną kwotę: 

1) Pakiet nr 1 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

2) Pakiet nr 2 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

3) Pakiet nr 3****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

4) Pakiet nr 4 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

5) Pakiet nr 5 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

6) Pakiet nr 6 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

7) Pakiet nr 7 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

8) Pakiet nr 8 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

9) Pakiet nr 9 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

10) Pakiet nr 10 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

11) Pakiet nr 11 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

12) Pakiet nr 12 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni,***

13) Pakiet nr 13 ****
a) cena brutto (z VAT)*: ...................................... zł., słownie: ……………………..…….
	……………………………………………………………………………………………….
b) zgodnie  z  § 4   ust. 2   projektu   umowy   zobowiązujemy   się   dostarczyć zamawiany   przez Zamawiającego asortyment do miejsca realizacji dostawy, w terminie ……. dni** roboczych (nie więcej niż  4 dni robocze) od dnia otrzymania zamówienia,
c) termin płatności faktur zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ będzie wynosił ………..dni.***




2. Cena podana powyżej jest niezmienna (z wyjątkiem okoliczności przewidzianych w projekcie umowy i SIWZ) w okresie realizacji przedmiotu zamówienia i obejmuje wszystkie koszty, jakie ponosi Zamawiający w związku z realizacją przedmiotowego zamówienia. Wynagrodzenie będzie płatne stosownie do postanowień projektu umowy, w terminach i sposób przewidziany w tym projekcie.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia wraz 
z załączonymi do niej dokumentami. Przyjmujemy przekazane dokumenty bez zastrzeżeń 
i zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami w nich zawartymi.

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z projektem umowy załączonym do dokumentacji przetargowej i akceptujemy go bez zastrzeżeń oraz zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej Oferty, do zawarcia umowy wg wyżej wymienionego projektu umowy, w miejscu 
i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

5.  Oświadczamy, iż posiadamy aktualne karty charakterystyki i certyfikaty do oferowanego przedmiotu zamówienia i zobowiązujemy się je dostarczyć w trakcie obowiązywania umowy w terminie 2 dni na każdorazowe żądanie Zamawiającego.

6. Oświadczamy, że wszystkie leki są wpisane do Rejestru Produktów Leczniczych Dopuszczonych do Obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej prowadzonego przez Prezes Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych i w trakcie obowiązywania umowy (w terminie 2 dni roboczych od otrzymania wezwania) zobowiązujemy się przedłożyć odpowiednie dokumenty do wglądu na każde żądanie Zamawiającego.

7. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert (licząc włącznie z tym dniem).

8. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 2)

9. Wadium w kwocie .............................. zł zostało wniesione w dniu ...................................        w  formie ............................................................ (dowód wniesienia wadium w załączeniu). Zwrotu wadium prosimy dokonać na konto: .........................................................................  (jeżeli dotyczy).

10. Oświadczamy, że niniejsze zamówienie powierzymy podwykonawcom / nie powierzymy podwykonawcom*****
Powierzymy następujący zakres prac podwykonawcom (podać pełną nazwę/firmę, adres, 
a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG i zakres):
1) …………………………………
2) …………………………………
3) …………………………………

11. Zawiera nazwa pliku: …………………………..na stronach od _____ do _____ informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1010). Informacje te zawarte są i zabezpieczone stosownie do opisu znajdującego się w pkt 15.21 SIWZ, poniżej przedstawiam stosowne uzasadnienie zastrzeżenia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa:
stanowią one: 
* informacje techniczne przedsiębiorstwa,
* informacje technologiczne przedsiębiorstwa,
* informacje organizacyjne przedsiębiorstwa,
* inne informacje posiadające wartość gospodarczą.

* niepotrzebne skreślić 


12. Wykaz załączników do oferty:
………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………..…..
………………………………………………………………………….


................................., dnia ................................


	
UWAGA! 
Wypełniony Formularz Oferty, WYKONAWCA opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zamawiający zaleca, aby podpis złożony był na podpisywanym dokumencie PDF (podpis wewnętrzny) – taki sposób podpisu umożliwia szybką i prawidłową weryfikację.





Instrukcja wypełniania: 
● Wykonawca wypełnia we wszystkich wykropkowanych miejscach. 
* wartość brutto oferty w wybranym pakiecie za „Dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego”.
** Wykonawca wskazuje termin dostawy zamówienia, liczony od dnia otrzymania zamówienia, zgodnie z postanowieniami 19.2.2 SIWZ.
*** Wykonawca wskazuje termin płatności zamówienia, wyrażony w dniach kalendarzowych, zgodnie z postanowieniami 19.2.3 SIWZ.
**** Wykonawca wyszczególnia jedynie pakiet lub pakiety, którego dotyczy oferta. W przypadku składania oferty tylko  na wybrane z ww. pakietów pozostałe proszę wykreślić lub wpisać: „nie dotyczy”. 
***** Niewłaściwe skreślić lub wpisać nie dotyczy.

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                          w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 04.05.2016 r., str. 1). 
2) W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).”



VII. Zamawiający ponadto zmienia: § 4 ust. 1, § 5 ust. 2 załącznika nr 5 do  SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:
§ 4 ust. 1:
„Strony ustalają, że dostawy Leków będą odbywały się sukcesywnie w godz. 9:00 – 14:00, zgodnie z zamówieniami składanymi przez Zamawiającego telefonicznie (potwierdzanymi faksem), faksem na nr …………… lub drogą elektroniczną na adres e-mail: ……………….”

§ 5 ust. 2:
„W przypadku dostarczenia Leków wadliwych lub wykazujących brak ilościowy Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 3 dni roboczych dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy.”


VIII. Zamawiający ponadto zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ . 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 














Sprawę prowadzi:
Anna Karczmarczyk-Tryc
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. G103
tel.: (022) 11-65-357, fax: (022) 11-65-355 
anna.karczmarczyk-tryc@szpitalnowowiejski.pl
2

